LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 151/TB-CĐGD
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về thực hiện gửi Báo cáo số liệu tổ chức Công đoàn cơ sở Quý III năm 2021
Nhằm nâng cao chất lượng hoạt động và đổi mới phương pháp hoạt động các Công đoàn cơ sở (CĐCS) trực thuộc Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố (CĐGD TP), việc nhập và gửi báo cáo số liệu tổ chức CĐCS hàng quý (gọi tắt là BCSL quý) từ năm 2021 sẽ tiếp tục thực hiện theo hình thức nhập trực tiếp vào mẫu của CĐGD TP đã thiết kế trên Google biểu mẫu (Google Forms), các đơn vị không cần cài đặt thêm bất kỳ phần mềm nào.

I. Trình tự thực hiện theo các bước như sau (Quý III - 2021)
1.  Click thẳng vào đường link của tập tin Google biểu mẫu gửi đính kèm Thông báo này, hoặc copy đường link sau (trên file Word) và dán vào phần tìm kiếm của trình duyệt trên máy tính: https://forms.gle/Qs2QsSx4pwG8YJPi9
         (Lưu ý: Đường link mới, không phải là đường link khi nhập báo cáo các Quý trước).
2.  Chọn tên CĐCS đơn vị và nhập đầy đủ các thông tin yêu cầu trên mẫu Quý III.

3.  Kiểm tra kỹ thông tin đã nhập, bấm nút GỬI (hoặc Submit) ở cuối mẫu.
II. Một số lưu ý

1. Khi đã gửi hoàn tất, Google biểu mẫu sẽ có phản hồi về Báo cáo Quý III đã nhập này về địa chỉ email đã khai báo ở phần đầu tiên của mẫu khai (mục Email) để đơn vị kiểm tra, in khi cần thiết.
2. Người gửi BCSL có thể gửi lại nếu có sai sót (không gửi sau thời hạn qui định).
3. Việc in Bản báo cáo số liệu quý để lưu tại đơn vị sẽ có thông báo hướng dẫn sau.

4. Không thực hiện nhập vào mẫu Excel, không gửi email về CĐGD TP như trước.

5. Chủ tịch CĐCS chịu trách nhiệm về báo cáo (Nếu phân công người khác nhập).

III. Thời hạn gửi BCSL Quý III - 2021
	1. Nhập và gửi mẫu báo cáo trên Google biểu mẫu trước thứ Tư ngày 08/9/2021  (số liệu tính từ ngày 01/6/2021 đến ngày 31/8/2021).
2. CĐGD TP không yêu cầu gửi bản in giấy.

Trên đây là Thông báo về thực hiện gửi Báo cáo số liệu tổ chức CĐCS Quý III năm 2021, đề nghị các đơn vị thực hiện đúng theo nội dung và thời gian quy định, nếu có vướng mắc, xin vui lòng liên hệ CĐGD TP qua số điện thoại 38299667 (hoặc 0903808419) để có hướng dẫn./.
	Nơi nhận:

-  Thông báo trên trang web Sở GD&ĐT;
-  Gửi qua group zalo Cụm trưởng Công đoàn;
-  Lưu.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Minh Quốc Bảo